平成 26 年 6 月 18 日

各    位

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先 執行役財務総務担当  庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

（訂正）当社子会社のGroup Lease PCL.によるTanabun Company Limited

の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

 本日（平成26年６月18日）17時00分に公表いたしました「当社子会社のGroup Lease PCL.

によるTanabun Company Limited の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」について

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容（訂正箇所は下線で示しております。）

１ページ

【訂正前】

当社子会社のGroup Lease PCL.（以下、「ＧＬ」という。）は、平成26年６月18日開催

の取締役会において、以下のとおり、Tanabun Company Limited の株式を取得し、子会社

化することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

【訂正後】

当社子会社のGroup Lease PCL.（以下、「ＧＬ」という。）は、平成26年６月17日開催

の取締役会において、以下のとおり、Tanabun Company Limited の株式を取得し、子会社

化することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

３ページ

５．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

【訂正前】

（３） 取 得 価 額

Tanabun Company Limited

の普通株式        4,819 百万円（1,530 百万バーツ）

アドバイザリー費用等

（概算額）          －百万円（  －百万バーツ）

合計（概算額）      4,819 百万円（1,530 百万バーツ）

（４） 異動後の所有株式数

5,650,000 株

（議決権の数：5,650,000 個）

（議決権所有割合：100％）

【訂正後】

（３） 取 得 価 額

Tanabun Company Limited

の普通株式並びに債権等を

含めた最大額（未確定）  4,819 百万円（1,530 百万バーツ）

（４） 異動後の所有株式数

5,650,000 株

（議決権の数：5,650,000 個）

（議決権所有割合：100％）（注）

（注）議決権の数及び議決権所有割合のうち、Group Lease PCL.が 5,640,600 個、99.9929％

を取得し、Group Lease PCL.子会社の Group Lease Holdings Pte.Ltd と GL Finance PLC.

がそれぞれ 200 個、0.0035％を取得いたします。

なお、取得価額 4,819 百万円（1,530 百万バーツ）は、Tanabun 社の普通株式並びに債権等

を含めた最大額であり、確定次第開示いたします。

以上